
 

 

 

 

 

E-kursuse loomine õpikeskkonnas Moodle 

Tartu Ülikool 

Ainekood:    P2AV.TK.084                 

Koolituse tase: kesktase  

Kursuse läbiviija:    Triin Marandi, TÜ elukestva õppe keskus  

Maht (AP):  3 EAP  

Toimumise aeg: 8 nädalat 

Õpikeskkond:  Moodle 

Sihtrühm:   kõrgkoolide ja kutseõppeasutuste õppejõud 

Kursuse eesmärk:  Kursuse lõpetaja oskab iseseisvalt kasutada õpikeskkonda Moodle enda 

kursuse loomisel ning õppetöö läbiviimisel. 
 

Kursusel osalemiseks vajalikud eelteadmised ja/või haridustehnoloogilised pädevused:   

E.1.2. Nimetab õppemeetodeid, mis on rakendatavad e-õppes. 

D.1.3. Kirjeldab e-õppe keskkondades õppetöö kavandamise põhimõtteid ja häid tavasid. 

C.1.5. Koostab iseseisvalt õppetööks vajalikud kavad ja juhised. 

E.1.8. Kirjeldab e-õppes hindamisega ja tagasisidega kaasnevaid eripärasid. 

E.1.9. Kirjeldab e-õppes juhendamisega kaasnevaid eripärasid. 

Kursuselt osalejalt eeldatakse baastaseme haridustehnoloogilisi pädevusi. 

 

Kursusel käsitletavad teemad: Moodle õpikeskkonna üldine tutvustus. Kasutajatunnuse 

loomine ja kursustele sisenemine. Enda kursuse tellimine ning seadistamine. Sobivate 

vahendite ning tegevuste lisamine kursusele. E-kursuse läbiviimine ja osaluse jälgimine. 

 

Kursuse läbimise nõuded: ühe kursuse kava loomine, kursuse disainimine ning esitlemine, 

kursusekaaslaste e-kursuste kommenteerimine. 

 

Kursuse edukal läbimisel omandatavad õppejõudude/õpetajate haridustehnoloogilised 

pädevused: 

B.1.2. Valib õppemeetodid lähtudes õppijate eripärast, erinevatest õpistiilidest ja õpiväljunditest. 
C.1.3. Haldab e-kursuseid ja kavandab õppetööd e-õppe keskkonnas mitmekülgselt, lähtudes õppe-
eesmärkidest. 
B.1.5. Koostab kavad ja juhised, mis toetavad õpiväljundite saavutamist ning  arvestavad õppijate 
eripära.  
B.1.6. Valib ja kasutab erinevaid IKT vahendeid ning nende võimalusi õppeprotsessis lähtuvalt 
konkreetsetest õppetegevustest ja õppijate õpistiilidest. 
B.1.7. Valib suhtlusvahendid ja -keskkonnad lähtuvalt õppetegevustest, mis toetavad õpikogukonna 
tekkimist. 
C.1.8. Valib ja rakendab levinumaid hindamise ning tagasiside meetodeid, mis vastavad e-õppe 
eripärale. 
C.1.9. Viib õppeprotsessi läbi vastavalt kavandatule, toetades ja juhendades õppijaid õpieesmärkide 
saavutamisel.  
D.3.2. Arvestab kvaliteedinõuetega e-kursuste ja õpiobjektide väljatöötamisel ning arendamisel. 
Kasutab iseseisvalt e-õppe võimalusi õppetöös ja osaleb e-kursustel. 
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Täiendav info: Esta Pilt, e-post: esta.pilt@ut.ee, tel. 737 5560 

Registreerumine: http://koolitused.e-ope.ee  

Kursuse tellimine: mari-liis@eitsa.ee  
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